　令和８年（2026年）1月2８日
保護者　様
大阪市立加美東小学校
　校長　　奥　 雅 裕
土曜授業(参観)のご案内
平素より、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、以下の要領で土曜授業時に参観を実施しますのでお知らせいたします。
１．実施日　　  2月2１日（土）全学年 ３時間授業　※一部参観
　　　　　　　１時間目 ：通常授業　※参観はなし。
　　　　　　　２時間目 ：１～５年 参観（9:40～10:25）
　　　　　　　　　　　　 ６年：通常授業　※参観はなし

３時間目 ：６年 参観 講堂「旅立ちの会」（10:40～11:25）
1～５年：通常授業　※参観はなし
　　　　　　　◎３時間目終了後（11時半頃）児童は下校します。
　　　　　　　　◎いきいきに行く児童は、お弁当を持っていきいきに行きます。
2．お願い等
〇自転車での来校はお断りします。徒歩でお越しください。

〇保護者の方は、正門からお入りください。
※1～5年保護者向けに、9時30分～　開門します。
6年保護者向けには10時30分に開門します。
〇『入校証』は必ずご持参ください。
〇上履き（スリッパ）をご持参ください。ろう下は混雑しますので、教室の中に入って
ご参観ください。
〇ろう下や階段、教室等での会話や私語等はお控えください。
〇小さなお子様をお連れの場合は、学習の妨げや迷子にならないよう、十分お気を付けください。
〇他の児童の写真や動画の撮影はお止めください。また、インターネット(SNSなど)に掲載することは、禁止です。
〇２月2４日（火）は、代休となります。(いきいき活動はあります。)
